
Página 13575Número 125	 Lunes, 2 de junio de 2025

IV. Administración Local

Santomera

2520	 Resolución lista definitiva de aspirantes admitidos/as y 
excluidos/as, proceso oposición tres plazas Administrativo/a.

Decreto de Alcaldía

Visto que por Resolución de la Alcaldía 588/2025 de 02 de mayo de 2025, 
se aprobó la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as 
de la convocatoria para la selección de tres plazas de Administrativo/a como 
funcionario/a de carrera, y la creación de una lista de espera de Administrativo/a 
del Ayuntamiento de Santomera como funcionario/a interino/a mediante el 
sistema de oposición libre.

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a las listas provisionales 
de aspirantes y examinadas las alegaciones presentadas por los/as aspirantes 
excluidos/as de la convocatoria.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada 
para la provisión de tres plazas de Administrativo/a como funcionario/a de 
carrera, y la creación de una lista de espera de Administrativo/a del Ayuntamiento 
de Santomera como funcionario/a interino/a mediante el sistema de oposición 
libre, publicadas las bases en el BORM n.º 18 de 23 de enero de 2025 y la 
convocatoria en el BOE n.º 65 de 17 de marzo de 2025.

Esta Alcaldía, en virtud de las atribuciones que me confiere la normativa 
vigente en materia del Régimen Local: 

Resuelvo

Primero. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/
as, publicándose en el BORM y tablón de anuncios de la sede electrónica del 
Ayuntamiento de Santomera.

  

  

DECRETO DE ALCALDÍA 
 

Visto que por Resolución de la Alcaldía 588/2025 de 02 de mayo de 2025, se aprobó la relación 

provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria para la selección de 

tres plazas de Administrativo/a como funcionario/a de carrera, y la creación de una lista de 

espera de Administrativo/a del Ayuntamiento de Santomera como funcionario/a interino/a 

mediante el sistema de oposición libre. 

 

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a las listas provisionales de aspirantes y 

examinadas las alegaciones presentadas por los/as aspirantes excluidos/as de la convocatoria. 

 

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada para la provisión 

de tres plazas de Administrativo/a como funcionario/a de carrera, y la creación de una lista de 

espera de Administrativo/a del Ayuntamiento de Santomera como funcionario/a interino/a 

mediante el sistema de oposición libre, publicadas las bases en el BORM n.º 18 de 23 de enero 

de 2025 y la convocatoria en el BOE nº 65 de 17 de marzo de 2025. 

 

Esta Alcaldía, en virtud de las atribuciones que me confiere la normativa vigente en materia del 

Régimen Local:  

 

RESUELVO 
 

Primero. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, publicándose en 

el BORM y tablón de anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de Santomera. 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI  
ABADIA GEA, ENCARNACION **4583*** 
ABELLAN ALONSO, LAURA **5137*** 
ALARCON NICOLAS, JUAN PEDRO **8040*** 
ALBALADEJO MARTINEZ, MARIA **3394*** 
ALCALA TRISTAN, JUDIT **3731*** 
ALCARAZ CANOVAS, Mª. ISABEL **7914*** 
ALEGRIA MARTINEZ, CRISTINA **7240*** 
ALHAMA GONZALEZ, SILVIA **4865*** 
ALVAREZ GUILLERMO, PEDRO MIGUEL **4802*** 
ALVAREZ MARTINEZ, JOSE MARIA **4476*** 
ALVAREZ MARTINEZ, JOSE MARIA **4476*** 
ALVAREZ RODRIGUEZ, ANGEL IGNACIO **7375*** 

NPE: A-020625-2520



Página 13576Número 125	 Lunes, 2 de junio de 2025

  

  

ANDRES GONZALEZ, EVA MARIA **7851*** 
ANDREU RODRIGUEZ, MARIA **7174*** 
ANGEL LUCAS, BLANCA **7317*** 
ANTOLINOS BERNABE, ALICIA **4904*** 
ARAGON MARTINEZ, ANGEL ANTONIO **3361*** 
ARAGON MARTINEZ, JOSEFA **6142*** 
ARAGON MORENO, ROCIO **2482*** 
AYMAN AYMAN, GHIZLANE **2954*** 
BAEZA GARCIA, MARIA DOLORES **4962*** 
BASTIDA GONZALEZ, DARIO **7203*** 
BAUTISTA BARBA, ALMUDENA **8465*** 
BELCHI VIDAL, JOSE ANGEL **5955*** 
BELMONTE GONZALEZ, MARIA JOSE **5034*** 
BELTRAN MEJIA, YRAYMA YOSELIN **3347*** 
BERNABE MENARGUEZ, ANTONIO JESUS **4159*** 
BERNABE MONTOYA, MARIA JOSE **8285*** 
BERNAL RUIZ, CRISTINA **3649*** 
BLANCO PEÑALVER, CONCEPCION **3909*** 
BORJA PEREZ, PALOMA **7371*** 
BOTIA ANDRES, FRANCISCO **4791*** 
BURRUEZO MARTINEZ, FUENSANTA **1982*** 
CABALLERO GARCIA, JUANA **5155*** 
CALVO NORTES, MARIA CARMEN **4999*** 
CAMARA ASENSIO, MARIA DEL CARMEN **8344*** 
CAMARA HERRERO, MARIA DEL PILAR **5226*** 
CAMARA MACANAS, Mª. DEL CARMEN **4819*** 
CAMPILLO SANCHEZ, MARIA ANGELES **8268*** 
CAMPOS ROCHA, MARIA **6479*** 
CAMPOS SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER **2343*** 
CANO HERNANDEZ, ANA **5241*** 
CANO MARTINEZ, PEDRO GABRIEL **4593*** 
CANO MOLINA, MARIOLA **7154*** 
CANOVAS CAPAZ, MARIA CONCEPCION **6542*** 
CANOVAS MARTINEZ, MIRANDA **8153*** 
CAPEL RUIZ, IRENE **8245*** 
CARRILLO GONZALEZ, SANDRA LILIANA **7440*** 
CARRION ALEGRIA, CARMEN MARIA **8120*** 
CASANOVA CARMONA, ENCARNACION **3971*** 
CASTAÑO NICOLAS, ASUNCION MARIA **4536*** 
CASTEJON CONTRERAS, JOSE ANDRES **8385*** 
CASTELLO SOTO, JAVIER **6390*** 
CERDAN RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN **8218*** 
CHACON QUESADA, JUAN CARLOS **2730*** 

NPE: A-020625-2520



Página 13577Número 125	 Lunes, 2 de junio de 2025

  

  

CIFUENTES GRAO, JUAN LUIS **0147*** 
CIMADEVILA TRAVERSO, MARIA ROCIO **0411*** 
COLL MAIQUEZ, Mª. MAGDALENA **5215*** 
COMUÑAS ALFARO, MARIA VIRTUDES **7508*** 
CONESA BUSTAMANTE, FRANCISCA **0445*** 
CONESA MUÑOZ, MARIA EUGENIA **7428*** 
COY BELMAR, ISIDRO JOSE **0397*** 
DA SILVA OLIVEIRA, NARA SANTIAGO **1432*** 
DE GEA MARTINEZ, MARIA ESTHER **4264*** 
DE LUIS RODRIGUEZ, PAULA **7342*** 
DE LUNA LOPEZ, FRANCISCO MANUEL **7921*** 
DIAZ BAEZA, INES **4982*** 
DIAZ MARTINEZ, ALICIA **4790*** 
DIAZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR **0616*** 
DOLS CARRION, INMACULADA **8132*** 
DOMINGUEZ VICENTE, Mª. DEL CARMEN **0266*** 
EJIDO LOPEZ, ANA BELEN **8284*** 
ELA AYECABA, LUIS ESPEDITO **8004*** 
ESCAMEZ ARAGON, ROSARIO **4779*** 
ESCRIBANO VIÑAS, SONSOLES **6133*** 
ESCUDERO VILLAPLANA, MARIA SARA **5132*** 
ESPIN PINO, DAVINIA **8434*** 
ESPINOSA GALARZO, FRANCISCO JAVIER **5101*** 
ESTEBAN REDONDO, EVA MARIA **8033*** 
ESTEBAN SANCHEZ, ELENA **6550*** 
FAURA PEREZ, JOSE RAMON **8147*** 
FEREZ RUBIO, VICTOR **6188*** 
FERNANDEZ BAÑO, FRANCISCO **4451*** 
FERNANDEZ DEL BAÑO, GEMA **6561*** 
FERNANDEZ FERNANDEZ, VALENTINA **5044*** 
FERNANDEZ GALINDO, PATRICIA MATILDE **5434*** 
FERNANDEZ JIMENEZ, LAURA **5481*** 
FERNANDEZ JIMENEZ, LUIS JAVIER **6463*** 
FERNANDEZ LOPEZ, NEREA **2774*** 
FERNANDEZ MOLINA, ALICIA **6996*** 
FERNANDEZ MOLINA, MARIA DOLORES **6555*** 
FERNANDEZ MOYA, SILVIA **3007*** 
FERNANDEZ NICOLAS, CANDIDA **7984*** 
FERNANDEZ PELEGRIN, MARIA ISABEL **6603*** 
FERNANDEZ-HIJICOS GUTIERREZ, 
M.MONSERRAT **0062*** 
FRANCO ALCANTARA, FABIOLA **8070*** 
FRANCO GONZALEZ, YOLANDA **8208*** 

NPE: A-020625-2520



Página 13578Número 125	 Lunes, 2 de junio de 2025

  

  

FRANCO PEREZ, JOAQUINA **4730*** 
FRUTOS MARTINEZ, NOELIA **5105*** 
GALIAN ARNALDOS, JOSE ANTONIO **4534*** 
GALIAN CARRASCO, BLANCA **8395*** 
GALVEZ LOPEZ, JUAN **7950*** 
GALVEZ MELGAR, MARIA DEL CARMEN **8294*** 
GARCIA ARAEZ, NOELIA **7408*** 
GARCIA BELMONTE, ENCARNACION **5635*** 
GARCIA BERNAL, IGNACIA MARIA **9915*** 
GARCIA DEL AGUILA, MARIA CARMEN **8091*** 
GARCIA EGEA, MIRIAM **0838*** 
GARCIA GARCIA, MARIA ESPERANZA **8239*** 
GARCIA JIMENEZ, JUAN PEDRO **6604*** 
GARCIA MARTINEZ, ALMUDENA **4623*** 
GARCIA MARTINEZ, DANIEL **7311*** 
GARCIA MARTINEZ, MARIA ANGELES **8087*** 
GARCIA MICOL, LAURA **8358*** 
GARCIA MILLAN, EULALIA MARIA **2923*** 
GARCIA SANCHEZ, JESUS ALBERTO **7567*** 
GARCIA SAURA, ADA **8315*** 
GARCIA TERRONES, DOLORES **5636*** 
GARCIA TORRECILLAS, MIRIAM **5140*** 
GARRIGOS HERNANDEZ, JESUS **4873*** 
GIL ALBARRACIN, ISABEL MARIA **6115*** 
GOMEZ ESCRIBANO, RAQUEL **6127*** 
GOMEZ GOMEZ, Mª. JESUS **8067*** 
GOMEZ HURTADO, ESTHER **4743*** 
GOMEZ MIÑANO, ISMAEL **4494*** 
GONZALEZ CABRERA, MIGUEL **9792*** 
GONZALEZ CASAS, AITOR **5205*** 
GONZALEZ FRUTOS, NOELIA **5239*** 
GONZALEZ PALLARES, CELIA **5175*** 
GONZALEZ PARDO, ISAAC **7407*** 
GONZALEZ PEREZ, MARIA JOSE **5187*** 
GONZALEZ RODRIGUEZ, LUIS **2286*** 
GONZALEZ TENZA, MIGUEL **7350*** 
GONZALEZ VILLAESCUSA, JOSE ANTONIO **5226*** 
GRAU ALMARCHA, JOSE MANUEL **5560*** 
GUARDIOLA RIQUELME, LORENZO **5171*** 
GUERRERO LOPEZ, SILVIA **8299*** 
GUILLEN HERNANDEZ, MARIA CRUZ **7986*** 
GUILLEN NAVARRO, AINHOA **6196*** 
HABCHICH DIDOUN, SARA **6332*** 

NPE: A-020625-2520



Página 13579Número 125	 Lunes, 2 de junio de 2025

  

  

HELLIN GARCIA, MARIA JOSE **4256*** 
HEREDIA BAÑO, CAROLINA **0188*** 
HERNANDEZ CASTILLO, ANTONIO **6548*** 
HERNANDEZ DURAN, CAROLINA **8533*** 
HERNANDEZ ESCAMEZ, MARIA DE LA PAZ **4814*** 
HERNANDEZ ESQUIVA, DIANA **5517*** 
HERNANDEZ GOMEZ, AMALIA MARIA **2606*** 
HERNANDEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN **4981*** 
HERNANDEZ PUCHOL, MARIA DOLORES **2070*** 
HERNANDEZ REINA, JESUS **8441*** 
HERNANDEZ RIQUELME, CARMEN MARIA **7501*** 
HERNANDEZ RIQUELME, JUAN JOSE **7501*** 
HERNANDEZ SOLANO, EVA MARIA **8280*** 
HERRERA MOLINA, CARMEN MARIA **7115*** 
HORTELANO ORTEGA, MARIA ISABEL **4174*** 
ILLAN PALMA, FERNANDO **7420*** 
IVANOVA BOROZNIAK, YULIYA **1423*** 
JIMENEZ HERNANDEZ, ANA MARIA **4860*** 
JIMENEZ MESEGUER, SONIA **6302*** 
KRAUSEMANN, INGRID EDITH **4554*** 
LASSO MOLINA, INMACULADA **2610*** 
LAZARO BELMONTE, MARIA JOSE **4009*** 
LINARES CARRILLO, MARIA **3982*** 
LOPEZ BENAVENTE, MARIA ANGELES **4508*** 
LOPEZ BERNAL, MELCHOR **8187*** 
LOPEZ COSTA, THAIS **5010*** 
LÓPEZ EGEA, BELEN **8438*** 
LOPEZ GARCIA, JOSE LUIS **6546*** 
LOPEZ HIDALGO, GABRIEL **5178*** 
LOPEZ MARTINEZ, ELISABET ZORAIDA **4970*** 
LOPEZ MARTINEZ, ROSA MARIA **8284*** 
LOPEZ MORENO, ANA MARIA **0222*** 
LOPEZ ROSAGRO, ANA MARIA **4991*** 
LOPEZ RUIZ, JOSE JOAQUIN **0766*** 
LOPEZ SANCHEZ, MARIA JOSE **4840*** 
LOPEZ VIVANCOS, ENRIQUE **7505*** 
LORENTE AYALA, ANA MARIA **8359*** 
LORENTE MARIN, ANA MARIA **2602*** 
LOZANO GONZALEZ, MARIA ANGELES **5161*** 
LOZANO MORENO, ROSA MARIA **5017*** 
LUJAN PARDO, AMANDA **2760*** 
MACIA COVES, NURIA **3941*** 
MADRID SOLER, SORAYA **4973*** 

NPE: A-020625-2520



Página 13580Número 125	 Lunes, 2 de junio de 2025

  

  

MADRID VIVANCOS, SALVADOR **4689*** 
MADRIGAL BAYONAS, CRISTINA **5228*** 
MADRIGAL BAYONAS, JOSE MARIA **6514*** 
MAIQUEZ HERNANDEZ, NOELIA **5197*** 
MAIQUEZ TORTOSA, VANESA **8366*** 
MARCO GARCIA, VARINIA **7513*** 
MARIN GARCIA, ANA MARIA **7303*** 
MARIN NIETO, ENCARNACION **4997*** 
MARQUINA PEREZ, MARIA DEL CARMEN **5202*** 
MARSILLA CANOVAS, BLAS ALFONSO **5027*** 
MARTINEZ APARICIO, JOSEFA **3587*** 
MARTINEZ AYLLON, PATRICIA **5010*** 
MARTINEZ BONMATI, ELVIRA **8542*** 
MARTINEZ BRIONES, MARCIANA **5658*** 
MARTINEZ CANO, MARIA CONSOLACION **4162*** 
MARTINEZ GARCIA, ANDREA **4178*** 
MARTINEZ GARCIA, EVA MARIA **8010*** 
MARTINEZ GONZALEZ, INES MARIA **4497*** 
MARTINEZ GONZALEZ, JESUS **2604*** 
MARTINEZ GONZALEZ, MARIA DE LOS 
ANGELES **2624*** 
MARTINEZ GUERRERO, ANA JOSEFA **8122*** 
MARTINEZ GUZMAN, ANA **0572*** 
MARTINEZ JIMENEZ, CARLOS JAVIER **7398*** 
MARTINEZ LARROSA, NOELIA **5201*** 
MARTINEZ LOPEZ, ANA **4412*** 
MARTINEZ LORENTE, SERGIO **4855*** 
MARTINEZ MEROÑO, FRANCISCO RAMON **9983*** 
MARTINEZ NAVARRO, NURIA **7450*** 
MARTINEZ NAVARRO, YOLANDA **8239*** 
MARTINEZ RUIZ, OLAYA **7018*** 
MARTINEZ SANCHEZ-FORTUN, MIGUEL 
ANGEL **7136*** 
MARTINEZ VAZQUEZ, JUAN ANTONIO **4482*** 
MARTINEZ-SALAS SANCHEZ, DAVID **6109*** 
MATEO MORENO, MARIA VICTORIA **4710*** 
MATEO VERA, JOSE MANUEL **8119*** 
MAYOR CARTAGENA, ANTONIA **8326*** 
MAYOR CARTAGENA, RAQUEL **4887*** 
MILLAN MARTINEZ, MIGUEL **2481*** 
MIRAS GARCIA, FATIMA **8367*** 
MOLINERO SANCHEZ, JOSE MIGUEL **8290*** 
MOLINERO SANCHEZ, Mª. CARMEN **8316*** 
MOMPEAN REY, SERGIO **7016*** 

NPE: A-020625-2520



Página 13581Número 125	 Lunes, 2 de junio de 2025

  

  

MONTOYA NOGUEROL, MARIA **5043*** 
MORA MARTINEZ, CARMEN MARIA **5664*** 
MORA SERRANO, YOLANDA **5419*** 
MORALES MILLAN, ADRIAN **7443*** 
MORALES SANCHEZ, RAQUEL **4892*** 
MORENO MARTINEZ, FRANCISCA **8070*** 
MOYA NOGUERA, CARMEN MARIA **4989*** 
MUÑOZ MORENO, JOSE ANTONIO **8218*** 
MUÑOZ RABASCO, SORAYA **7215*** 
MUÑOZ SANCHEZ, LAURA **5222*** 
MUÑOZ SOLIS, CARMEN **4928*** 
MUÑOZ SOLIS, MARIA DOLORES **4555*** 
MURCIA ARAEZ, CONRADO **1937*** 
NAVARRO LEANDRO, Mª. ANGELES **7970*** 
NAVARRO MARTINEZ, MARIA ISABEL **0039*** 
NAVARRO MORA, MARIA CARMEN **1822*** 
NAVARRO MORENO, JAVIER **7436*** 
NAVARRO RUIZ, ADRIAN **7472*** 
NICOLAS MARIN, ELISABET **6199*** 
NICOLAS MARTINEZ, ANA **6480*** 
NICOLAS TORRES, MARIA VARIÑA **5487*** 
NOGUERA GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES **3085*** 
NOGUERA GOMEZ, JOSEFA **7841*** 
NOGUERA LOPEZ, CLAUDIA **6579*** 
NORTE MARTINEZ, ENCARNACION **8225*** 
OCHOA MARTINEZ, REBECCA **6151*** 
OLIVA ZAMORA, MARIA ELENA **8363*** 
OLTRA MONTESINOS, MARIA LEONOR **5688*** 
PACHECO ROCAMORA, YOLANDA **5690*** 
PACO BONAQUE, ANTONIO **8104*** 
PADILLA CASAU, MARIA BELEN **2602*** 
PALACIOS SANCHEZ, RAFAEL JOSE **4208*** 
PALAU BURILLO, REBECA **3976*** 
PALAZON CASCALES, TERESA DE JESUS **8142*** 
PALAZON MORENO, JULIA **6621*** 
PALLARES PEREZ, FELIPE **4189*** 
PALMA ANDRADA, MARIA BELEN **4899*** 
PELLICER GUILLEN, MARIANO MATIAS **5065*** 
PEÑARANDA SANCHEZ, MARIA DEL PILAR **8299*** 
PEREA GILBEL, YOLANDA **4794*** 
PEREA MARIN, MARIA **3051*** 
PEREA RABASCO, Mª. DOLORES **5697*** 
PEREZ ALCOLEA, OSCAR **6329*** 

NPE: A-020625-2520



Página 13582Número 125	 Lunes, 2 de junio de 2025

  

  

PEREZ CAPARROS, ROCIO **2734*** 
PEREZ FERNANDEZ, IRENE **1479*** 
PEREZ HERNANDEZ, LAURA **4870*** 
PEREZ MONTESINOS, ALEJANDRO **4087*** 
PEREZ NAVARRO, ANA BELEN **8115*** 
PEREZ NAVARRO, CRISTINA **5161*** 
PEREZ SANCHEZ, DAVID **7594*** 
PICCINI, AGUSTIN MARIA **7274*** 
PINA BENEDICTO, DIANA MARIA **6134*** 
PINA MONTERO, IRENE **6579*** 
PLAZA TOMAS, ESTHER **4037*** 
POVEDA RUBIRA, MARIA ANGELES **5182*** 
PUJANTE CORBALAN, ANTONIO **3915*** 
PUJANTE MARTINEZ, MARIA DOLORES **8096*** 
QUISHPE QUISHPE, NELY JUDITH **7051*** 
RAMAL FERNANDEZ, ALICIA **8292*** 
RAMIREZ RUIZ, ANA BELEN **5071*** 
REMEZ TSELOUSOVA, ANA **6526*** 
RIQUELME GIRONA, IRENE **6402*** 
RIQUELME SANDOVAL, FRANCISCA **4013*** 
RIQUELME SANDOVAL, MARIA DEL MAR **8248*** 
ROCA IBAÑEZ, CARMEN **5119*** 
RODENAS LOPEZ, MARIA ANA **7907*** 
RODRIGUES PITA, FERNANDA CAROLINA **0685*** 
RODRIGUEZ GARCIA, LIS DE LA CARIDAD **1290*** 
RODRIGUEZ HERNANDEZ, ENCARNACION **5662*** 
RODRIGUEZ RODA, ANA **6593*** 
ROJO CARRILLO, INMACULADA **5098*** 
ROS ZAMORA, GINES **6145*** 
ROSA BRAVO, CRISTINA **5169*** 
ROSIQUE RABAL, CEFERINA **0346*** 
RUBIO BASTIDA, MARIA RAQUEL **3920*** 
RUBIO CAMPILLO, PATRICIA **4793*** 
RUBIO IZQUIERDO, CRISTINA **6599*** 
RUBIO MUÑOZ, MARIA MERCEDES **6122*** 
RUIZ ALVARADO, YOLANDA **8139*** 
RUIZ FEBRERO, NEREA **7058*** 
RUIZ GARCIA, DOMINGO JAVIER **0762*** 
RUIZ MARTINEZ, SUSANA **4826*** 
RUIZ OCHOA, ISABEL **6598*** 
SAEZ COLL, SANDRA **6399*** 
SAEZ MARTINEZ, IRENE **4014*** 
SALAR PEREZ, LETICIA **8220*** 

NPE: A-020625-2520



Página 13583Número 125	 Lunes, 2 de junio de 2025

  

  

SANCHEZ ANTON, CRISTINA **6194*** 
SANCHEZ CANOVAS, ALBA **5162*** 
SANCHEZ CANOVAS, VANESA **4783*** 
SANCHEZ CARRION, ARANZAZU **6960*** 
SANCHEZ ESTEVEZ, ANTONIO **3301*** 
SANCHEZ FRANCO, MARTA **6968*** 
SANCHEZ MARTINEZ, DOLORES **4679*** 
SANCHEZ MARTINEZ, NATALIA **8295*** 
SANCHEZ PALAZON, RAUL **8176*** 
SANCHEZ PARRAGA, FRANCISCA **7935*** 
SANCHEZ SANCHEZ, ANGEL **8059*** 
SANCHEZ SANCHEZ, ESTEFANIA **7221*** 
SANCHEZ SOTO, ALEJANDRO **6954*** 
SANTIAGO MARIN, BELEN **8239*** 
SANTOPOLO HITA, CARMEN MARIA **8185*** 
SANZ MARTINEZ, ELISABETH **5280*** 
SARAVIA LOPEZ, INMACULADA 
CONCEPCION **6575*** 
SAURA PERONA, DAVID **7006*** 
SEGUNDO SERRANO, VICTOR **5053*** 
SEGURA SANCHEZ, SERGIO **9994*** 
SELMA CORDERO, SUSANA **7846*** 
SEVILLA LOPEZ, JOSE FRANCISCO **4114*** 
SILVA COSTA, LUCIENE **0969*** 
SOLANO DRIEGUEZ, MARIA CARMEN **4837*** 
SOLER GUERRERO, JOSE **7401*** 
SOTO MARTINEZ, MANUELA **6555*** 
TODERICI MARCU, OANA **1284*** 
TORRECILLAS CAMARA, DANIEL **8466*** 
TORTOSA CABALLERO, LUCIA **4869*** 
TOVAR NICOLAS, JOSE FRANCISCO **6554*** 
URBANO SEGURA, ESTHER **9983*** 
VAL CALERO, ELENA **6454*** 
VALLEJO MORA, BRIGITTE KARINA **8056*** 
VAQUERO ALDEHUELO, TERESA **9873*** 
VAZQUEZ MOMPEAN, ANTONIO **5012*** 
VEAS PEREZ DE TUDELA MIÑARRO, 
ANTONIO **2849*** 
VEGARA ILLAN, MARIA JOSE **5687*** 
VEGARA VEGARA, MONICA DE LA 
ESPERANZA **6850*** 
VELAZQUEZ SANCHEZ, MATIAS **7456*** 
VERA FERNANDEZ, DIEGO **6497*** 
VERA GARCIA, FERNANDO **5242*** 

NPE: A-020625-2520



Página 13584Número 125	 Lunes, 2 de junio de 2025

  

  

VERA MARIN, MARIA JOSE **8207*** 
VERDU BERDEJO, ANTONIO **8366*** 
VICENTE ALMELA, AFRICA **6613*** 
VILAR SUANES, MARIA DEL MAR **2480*** 
VILLAGORDO COLL, MARTA **5962*** 
VILLENA TOUS, MARIA ISABEL **4682*** 
VIVES RUIZ, SHEREZADE **6406*** 
YAGO CANDELA, NURIA **4664*** 
YANEZ FONSECA, XIMENA FERNANDA **6960*** 
ZAPATA BELTRAN, ISABEL DE ASIS **7355*** 
ZAPATA MARTINEZ, ROSARIO **4920*** 
ZARAGOZA LOPEZ, SILVIA **8291*** 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI  CAUSAS 
ABELLAN GONZALEZ, MARIA JESUS **5113*** 1 
AGUIRRRE MESEGUER, ADRIAN **5099*** 1 
ALBALADEJO GARCIA, DIANA **4996*** 1, 4 
ALBALADEJO PENIN, ASCENSION **4844*** 1 
BAEZA MICOL, FRANCISCO JAVIER **6561*** 1 
BALLESTEROS JIMENEZ, SANDRA **4476*** 1, 3 
BOTIA SAEZ, MARIA BELEN **4007*** 4 
CASCALES SANCHEZ, MARIA **6578*** 1 
DIAZ-ROMERAL DE LAS HERAS, TERESA **2033*** 1 
ESPINOSA MIRA, PABLO **8374*** 1 
FERNANDEZ ABELLAN, ANGEL DANIEL **8456*** 1 
FERNANDEZ LORCA, MARINA **6577*** 1 
FLORES CARRETERO, PABLO **2454*** 1 
GARCIA LOPEZ, MERCEDES **2771*** 1, 4 
GARCIA MATEOS, ANDREA **7041*** 1 
GARCIA SORIANO, ANA **7172*** 1, 4 
GOMARIZ RECHE, ANTONIA **4629*** 1 
GOMEZ LEAL, MARIA INMACULADA **5036*** 1 
GUIRAO ESPAÑA, MARIA DEL MAR **8007*** 1 
HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA DOLORES **4322*** 1 
HERNANDEZ PEDREÑO, MIGUEL ANGEL **0409*** 1 
JIMENEZ CAJAMARCA, JANETH VIVIANA **8425*** 1, 2, 4 
LARIOS GONZALEZ, GABRIEL **4510*** 1, 3, 4 
LASHERAS MARTINEZ, MARIA INMACULADA **7347*** 1,3,4 
LLAMAS GARRE, LUCIA **3390*** 1 
LOZANO DOLERA, DAVID **4829*** 1 
LOZANO ORDOÑO, LORENA **3963*** 1,4 

NPE: A-020625-2520



Página 13585Número 125	 Lunes, 2 de junio de 2025

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

  

  

MARTINEZ CLEMENTE, CARMEN **0650*** 3 
MARTINEZ GIMENEZ, FRANCISCO JAVIER **7573*** 1 
MARTINEZ MATEOS, MARIA TERESA **7041*** 1 
MARTINEZ PEREZ, JUAN **7332*** 2 
MECA ESPIN, ADORACION **8354*** 1 
MONDEJAR NICOLAS, PATRICIA **6971*** 1 
MONERRI ESPINOSA, MARIA JOSE **6106*** 1 
MORALES ANTON, SOFIA **4926*** 1, 2, 4 
MORENO LORITE, SILVIA TISCAR **0936*** 1 
MORENO SARABIA, MARIA VICTORIA **4641*** 3 
MUÑOZ RIQUELME, MARIA TERESA **3921*** 1, 2, 4 
PEDREÑO LOPEZ, ANDRES **8150*** 1,3 
PEÑALVER HURTADO, ANA **3627*** 1 
PEREZ HURTADO, PILAR **2735*** 1, 3, 4 
PLAZA ESTEBAN, CRISTINA **5095*** 1, 3, 4 
PUERTA MARTINEZ, CARMEN **6195*** 1 
RAMOS ONTIVERO, LAURA **3055*** 1 
ROS MORALES, JOSE MIGUEL **5219*** 1 
ROSELL MELERO, JUAN PEDRO **5245*** 3 
RUIZ BERNAL, ANTONIO **4966*** 1 
SALMERON MARTINEZ, MARIA **6540*** 1 
SANCHEZ PEREZ, MONICA **8536*** 1, 2, 3 
VAZQUEZ LOZANO, ZAIDA **4193*** 3 

 
1. Solicitud en modelo normalizado – Anexo II 

2. Falta fotocopia compulsada de titulación. 

3. Falta justificante pago derechos de examen 

4. Falta fotocopia compulsada DNI. 

5. Solicitud presentada fuera de plazo 

 
 

Segundo. - La composición del Tribunal Calificador es la siguiente: 
 
Presidenta: Dª. Ana Belén Campillo Ortega, suplente: Dª. María Teresa Robles Nortes,  
 
Secretaria: Dª María Fuensanta Andreu Franco, suplente: D. José Miguel Solana Hernandez. 
 
Vocal: D. Francisco David Cascales Gil, suplente: D. Gregorio Valverde Alcázar. 
 
Vocal: D. Antonio Manuel Pérez Blanco, suplente: Dª. María Teresa Rojo Martínez. 
 
Vocal: Dª. María Teresa Campillo Sanz, suplente: Dª. Inmaculada García López 

 

Santomera, a 26 de mayo de 2025 Santomera, a 26 de mayo de 2025.—El Alcalde-Presidente, Víctor Manuel Martínez Muñoz.

NPE: A-020625-2520


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	4266/2025	Orden de 28 de mayo de 2025 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se nombra personal funcionario de carrera de distintos cuerpos de la Administración Pública Regional.
	4267/2025	Orden de 28 de mayo de 2025, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	4285/2025	Extracto de la Orden de 29 de mayo de 2025 de la Consejera de Política Social, Familias e Igualdad por la que se convocan subvenciones para la realización de programas de interés general consideradas de interés social a desarrollar por Entidades
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	4298/2025	Orden de 28 de mayo de 2025 de la Consejería de Educación y Formación Profesional por la que se establecen las bases reguladoras y se convoca para el año 2025 la concesión de ayudas económicas en relación a la participación en el procedimiento d
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	3821/2025	Autorización excepcional como actuación de interés público para la actividad de “Industria de manipulación de pimientos” ubicada en Camino de la Ceña, referencias catastrales 30008A015001270000LT y 30008A015004170000LM, tramitada a instancias de
	Mula
	3800/2025	Aprobación definitiva de devolución de ingresos.
	San Javier
	4054/2025	Anuncio de aprobación inicial de expediente de modificación presupuestaria de suplemento de créditos n.º 1/2025.
	Santomera
	4215/2025	Resolución lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, proceso oposición tres plazas Administrativo/a.
	Ulea
	4055/2025	Anuncio de cobranza.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del “Pozo de las Atalayas”, Yecla
	4244/2025	Convocatoria de Junta General Ordinaria el 25 de junio de 2025.
	Cooperativa Olivarera “Santa Cruz”, S.C.A., Abanilla
	3944/2025	Convocatoria de la Asamblea General Ordinaria de Cooperativa Olivarera “Santa Cruz”, S.C.A.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2025-05-30T22:41:29+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



